
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 지방의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 791,895 793,074 △1,179

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 770,257 771,436 △1,179

지방의회운영 263,152 264,706 △1,554

효율적인 지방의회운영 263,152 264,706 △1,554

201 일반운영비 155,926 150,826 5,100

01 사무관리비 105,640 100,540 5,100

  ○일반운영비                 5,100                  0            5,100

    0.지방행정체제개편 홍보물 인쇄
                4,000                  0            4,000

    0.지방행정체제개편관련 현수막 제작
                1,100                  0            1,100

       20,000매*200원

       11매*100,000원

202 여비 40,480 42,480 △2,000

01 국내여비 25,480 24,480 1,000

  ○경남시군의장협의회 직원연수(1인)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

04 국제화여비 15,000 18,000 △3,000

  ○경남시군의장협의회 직원해외연수(예산절감)
                3,000              6,000          △3,000      3,000,000원

301 일반보상금 11,000 14,000 △3,000

10 행사실비보상금 11,000 14,000 △3,000

  ○경남시군의회 체육대회 참석(예산절감)
                6,000              9,000          △3,000      6,000,000원

401 시설비및부대비 29,235 30,000 △765

01 시설비 29,235 30,000 △765

  ○의회청사 주차장 정비공사(예산절감)
               29,235             30,000            △765      29,234,500원

405 자산취득비 16,361 17,250 △889

01 자산및물품취득비 16,361 17,250 △889

  ○비정수물품구입(예산절감)                14,361             15,250            △889

    0.의장실 및 의원실 냉난방기구입(예산절감)
                5,111              6,000            △889       5,110,350원

의정활동의 전문화 507,105 506,730 375

의정활동 전문성 강화 507,105 506,730 375

205 의회비 507,105 506,730 375

02 월정수당 177,795 174,960 2,835

  ○지방의회 월정수당               177,795            174,960            2,835  177,795,000원

04 국외여비 19,400 22,400 △3,000

  ○경남시군의장협의회 국외연수(예산절감)
                    0              3,000          △3,000      0 원

08 의원국민연금부담금 4,353 4,200 153

  ○의원국민연금                 4,353              4,200              153  4,353,000원
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부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 의정활동의 전문화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 의원국민건강부담금 4,587 4,200 387

  ○의원국민건강보험금                 4,587              4,200              387  4,587,000원
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